证券代码：300582        证券简称：英飞特        公告编号：2023-115

英飞特电子（杭州）股份有限公司

关于向境外全资子公司增加投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资情况概述

英飞特电子（杭州）股份有限公司（以下简称“公司”）在印度设立的全资子

公司 INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED（印度子公司）于 2019 年 1 月完

成注册，系公司为进一步推进全球化战略，在印度设立的海外工厂，已实现量产

和出货，提升了公司的全球运营能力和在世界各地多区域的生产能力（备份产能），

更好地打造全球供应链体系。

在公司收购全球照明巨头欧司朗旗下数字系统欧亚业务资产组的重大资产

购买项目中，印度子公司承接了该交易涉及的印度非股权资产。

为保证资产的有效整合，进一步提升印度子公司的运营能力，发挥协同效应，

提升公司在印度以及全球 LED 驱动电源市场的竞争力，公司拟向印度子公司增

加投资，本次拟增加投资额度为 300 万美元。

二、本次增加投资标的基本情况

（一）印度子公司

公司名称：INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED

公司编号：U36990MH2019FTC319529

注册地址：Mumbai

成立日期：2019 年 1 月 14 日

股权结构：由公司持股 100%

三、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）投资目的

为提升境外子公司的运营能力，保障重大资产购买项目的有效整合，以充分

发挥协同效应。

（二）可能产生的风险

本次投资资金将以外币汇出，若投资实施期间外币汇率变动较大，会给公司

带来一定的汇率风险。

（三）对公司的影响

本次投资有利于提升印度子公司的运营能力，有助于对并购后承接的资产进

行有效整合，以发挥协同效应，有利于提升公司在 LED 驱动电源全球市场的竞

争力。

四、备查文件

1、第三届董事会第四十三次会议决议。

英飞特电子（杭州）股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 11 日